ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки (опечатки) по делу

об административном правонарушении № 02-02/14.33/11-2015

12 марта 2015 года                                                                                      г. Салехард

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ямало-
Ненецкому автономному округу Печерин Олег Юрьевич, рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 02-02/14.33/11-2015
свидетельствующие о нарушении юридическим лицом ООО «ВИТА» (629300, ЯНАО,
г. Новый Уренгой, мкр. Дружбы, д. 2, корпус 1, кв. (офис) 74; ИНН/КПП:
8904070246/890401001) пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в части допущения акта
недобросовестной конкуренции, выразившегося в использовании фирменного
наименования «Стоматология «ВСЕ СВОИ», тождественного фирменному
наименованию «Все свои! СТОМАТОЛОГИЯ», правообладателем которого
является ЗАО «СмартМенеджмент» (г. Москва), ответственность за которое
предусмотрена ч. 2 ст. 14.33 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении Определения от 25.02.2015 № 02-02/14.33/11-2015 о назначении
дела о нарушении антимонопольного законодательства в отношении  ООО «ВИТА»,
была допущена описка (опечатка) в названии Определения.

Допущенная при изготовлении Определения от 25.02.2015 № 02-02/14.33/11-2015
описка (опечатка) подлежит исправлению.

На основании статьи 29.12.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Исправить допущенную в Определении от 25.02.2015 № 02-02/14.33/11-2015
описку (опечатку).

2. Название Определения изложить в следующей редакции: «ОПРЕДЕЛЕНИЕ о
назначении времени и места рассмотрения дела об административном
правонарушении № 02-02/14.33/11-2015».

3. Копию Определения об исправлении описки (опечатки) по делу об
административном правонарушении от 25.02.2015 № 02-02/14.33/11-2015 направить
в адрес ООО «ВИТА», в течение трех дней со дня его вынесения.

Руководитель управления                                                                         О.Ю. Печерин